
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 
Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 -  33050 GONARS 

e-mail ∞  udic83200g@istruzione.it   tel. 0432.993036 – 0432.993010 
 

 

 

 

Al personale interessato 
Atti - Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 9707  

Albo on line 
 Sito web Sezione PON FSE 2014-2020  

www.icgonars.edu.it 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per la selezione degli aspiranti interni all’Istituto Comprensivo 

di Gonars per il reclutamento delle figure professionali esperto -  tutor  - Programma Operativo 
Nazionale avviso pubblico  AOODGEFID/ 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid 19. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 (Apprendimento e socialità)  
per la realizzazione dei seguenti progetti: 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-45 – CUP: E79J21002500006 
TITOLO Progetto: Laboratori espressivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visto il D.Leg.vo n. 165 del 30/3/ 2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche; 

Visto il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, approvato 
dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive mm.ii.; 

Visto  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

Visto L’avviso pubblico  AOODGEFID/ 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid 19. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 (Apprendimento e socialità); 

Dato che il Ministero dell’Istruzione - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004339 - 13/10/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

mailto:udic83200g@istruzione.it
http://www.icgonars.edu.it/


atto Ufficio IV - Autorità di Gestione: - con nota prot. n. AOODGEFID/17355 del 1° giugno 2021 ha  

pubblicato sulla pagina web dedicata al PON “Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali 

definitive; e  con nota prot. n. AOODGEFID/prot. AOODGEFID/17512 del 04 giugno 2021, con 

cui sono stati formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; - con 

nota prot. n. AOODGEFID/17658 del 07/06/2021 ha comunicato a questa Istituzione Scolastica 

la singola autorizzazione dei progetti come di seguito indicati prevedendo come termine di 

“Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro il 31/08/2022;  

Viste le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la 
realizzazione dei progetti PON 2014-2020;  

Visto Programma Annuale  2021  approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 75 del 29/01/2021 
e successive variazioni; 

Visto Il  C.C.N.L. comparto scuola sottoscritto il 19/4/2018; 

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure e dei criteri per l’attribuzione degli incarichi, 
approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 18  dell’ 11/04/2019; 

Visto l’avviso di selezione prot.3887/IV.2.2 del 21/09/2021 per la selezione di aspiranti interni  
esperto e tutor per un modulo del progetto;  

Viste Le candidature pervenute nei termini previsti dall’avviso e ravvisata la necessità di procedere 
alla valutazione delle istanze; 

Ritenuto Opportuno nominare apposita commissione; 

 

DISPONE 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in base all’avviso interno Prot. 

3887/IV.2.2 del 21/09/2021 che risulta così composta:  

 VIDAL ALESSANDRA - Dirigente Scolastico  in qualità di Presidente. 

 FRANZ NADIA – Direttore SGA  - in qualità di componente. 

 FEROLI MANUELA  – Assistente Amministrativa dell’Istituto – in qualità di segretaria verbalizzante.  

L’esame delle candidature è prevista per Mercoledi 13 ottobre 2021  alle ore 15.00. Tutte le 

attività della Commissione saranno verbalizzate e consegnate al protocollo al termine delle 

operazioni.  

Il presente provvedimento è affisso all’albo on line dell’Istituto all’indirizzo www.icgonars.edu.it. 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Alessandra Vidal 

 

 

     

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004339 - 13/10/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

http://www.icgonars.edu.it/

		2021-10-13T12:53:44+0200
	VIDAL ALESSANDRA




